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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 32 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2021.11.21 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 27.18 835
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.34 820
3. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 28.47 727
4. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 29.10 680
5. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.12 679
6. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 29.33 664
7. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 29.92 626
8. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.56 587
9. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 31.15 555

10. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 31.17 553
11. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 31.18 553
12. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.45 539
13. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 31.49 537
14. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki31.60 531
15. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.86 518
16. DOMORADZKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin 32.14 505
17. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 32.22 501
18. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 32.60 484
19. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 32.68 480
20. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 32.76 477
21. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 33.07 463
22. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.23 457
23. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.26 455
24. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 33.31 453
25. KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.64 440
26. MAZUR Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.12 422
27. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.35 413
28. BAIG Sofia 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 36.62 341

DYSKW. BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 27.18 835
2. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.12 679
3. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.56 587
4. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 31.15 555

16 lat

1. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 31.17 553
2. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 31.49 537
3. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.86 518
4. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 32.22 501
5. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 32.60 484
6. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 32.76 477
7. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 33.07 463
8. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.23 457
9. KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.64 440

10. MAZUR Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.12 422
11. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.35 413



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to Michał Derewecki 2021.11.21 11:07 - Strona 2

GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 32, Kobiet, 50m grzbietowy

15 lat

1. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 29.33 664
2. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 29.92 626
3. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 31.18 553
4. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki31.60 531
5. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 32.68 480
6. BAIG Sofia 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 36.62 341

14 lat

1. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.45 539
2. DOMORADZKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin 32.14 505
3. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.26 455
4. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 33.31 453

DYSKW. BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz30.86 570


